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2019 年 BRM601たまがわ600km日立 Ver.2.2　2019/05/28
S＝信号、【 】=信号名、╋=十字路、┳=T字路、Y=Y字路、┣=├字路、┫=┤字路、ルートは次の通過点までの道路番号、区間は前の通過点からの距離

通過点 進路 ルート 区間 合計 情報・その他　[ ]行先道標
1 ┃ スタート　二子玉川（兵庫島公園） 公園通路 0.0 0.0 6:00～6:30（6時スタート）
2 ╋ 左折 区道 0.8 0.8 多摩川沿いの一般道、土手を越えてすぐ左折
3 ┳ Ｓ 和泉多摩川地区センター北 左折 市道 4.2 5.0
4 ┳ 止まれ 左折 市道 0.2 5.2 和泉多摩川通り
5 ╋ Ｓ 【狛江高校】 直進 市道 0.2 5.4 世田谷通りを超える、大きな道を直進
6 ╋ Ｓ 【田中橋】 左折 T114 0.7 6.1
7 ╋ Ｓ 【調布南高校前】 左折 市道 3.3 9.4 左折専用レーン
8 ┣ Ｓ 多摩川児童公園 直進 市道 0.5 9.9 トイレあり
9 ╋ Ｓ 【多摩川原橋】 直進 市道 0.8 10.7 鶴川街道を越える
10 ┳ Ｓ 左折 T9 1.9 12.6 道なりに左へ
11 ╋ Ｓ 【水防・防災ステーション角】 左折 市道 0.6 13.2
12 ╋ Ｓ 【是政橋北】 直進 市道 2.0 15.2 府中街道を越える
13 ┳ 止まれ 左折 市道 0.4 15.6 ガード下くぐる
14 ┳ Ｓ 【郷土の森入口】 左折 市道 0.8 16.4
15 ╋ Ｓ 【関戸橋北】 直進 市道 2.0 18.4 T18を超える
16 ┣ S 【三屋通り入口】 右折 市道 2.0 20.4
17 ╋ S 【三屋通り】 左折 T20 0.4 20.8
18 ╋ Ｓ 【石田大橋北】 左折 R20 1.1 21.9 この先、石田大橋渡る
19 ╋ Ｓ 【日野万願寺駅前】 右折 T503 1.1 23.0 この先、モノレール高架下を走る
20 ┫ Ｓ 左折 T169 1.7 24.7
21 ╋ Ｓ 【栄町5丁目】 直進 T169 2.4 27.1 直進、古い地図と交差点形状が異なる
22 ╋ Ｓ 右折 市道 2.1 29.2 手前左側マクドナルド、二段階右折
23 ┳ Ｓ 右折 T162 0.9 30.1 正面老人ホーム あすか八王子 鋭角に右折 50m先左折
24 ┫ Ｓ 左折 市道 0.0 30.1
25 ╋ Ｓ 【八王子車検場入口】 右折 R16 0.4 30.5 東京環状
26 ┫ Ｓ 【拝島橋南】 左折 市道 0.5 31.0 土手沿いに運動公園を通過
27 ┫ 左折 市道 2.2 33.2 集落内道が狭いので注意！
28 ┳ 左折 T166 0.8 34.0 【高月浄水場前】のすぐ手前、合流注意
29 ╋ Ｓ 【二宮本宿】 右折 T7 2.2 36.2 この先、多西橋渡る
30 ┫ Ｓ 左折 市道 0.6 36.8 橋を渡り、２つ目信号、道幅広い
31 ┣ 右折 市道、T250 0.2 37.0 この先行止まりの看板を右、クランク状に上り坂
32 ╋ Ｓ 左折 市道 1.6 38.6 角にスーパーいなげや
33 ╋ Ｓ 【鯉川橋】 右折 R411 1.8 40.4 滝山街道

34 ┫ 左折 市道 0.8 41.2
新満地トンネルは自転車通行禁止
側道から旧道、満地トンネル迂回

35 ┫ 左折 市道 0.2 41.4
鋭角に左折、柵、車止めに注意
満地トンネルへ

36 ┳ 右折 R411 0.6 42.0 合流注意！必ず一時停止すること。
37 ┃ PC1 セブン−イレブン青梅畑中３丁目店 左側 K45 6.5 48.5 07:26-09:27（6時スタート）　折り返し
38 ┫ Ｓ 左折 R411 0.9 49.4 万年橋を越える
39 ┳ Ｓ 【青梅市民会館前】 右折 K28 1.0 50.4
40 ╋ Ｓ 【成木街道入口】 左折 K28 1.5 51.9 手前の踏切、線路斜め通過注意！
41 ┣ Ｓ 【根ヶ布】 右折 市道 0.6 52.5 天寧寺坂通り
42 ┳ Ｓ 【寒念橋】 右折 T28 2.2 54.7
43 ┣ S 【下畑】 右折 T28 4.5 59.2
44 ┣ 直進 T28 2.0 61.2 道なり・新規開通道路
45 ╋ Ｓ 【図書館西】 左折 市道 1.4 62.6
46 ┳ Ｓ 【中山（西）】 左折 R299 1.3 63.9
47 ╋ Ｓ 【台】 右折 市道 1.6 65.5 [川越]
48 ┳ Ｓ 【鹿台橋】 右折 K15 0.4 65.9 [川越　日高]
49 ┫ Ｓ 【高麗本郷】 左折 市道 0.2 66.1 カワセミ街道
50 ╋ Ｓ 【北平沢運動場】 左折 K30 2.7 68.8
51 ┣ Ｓ 【山根】 直進 K30 2.2 71.0
52 ┳ Ｓ 【五明】 左折 K30 13.1 84.1 [寄居　小川]
53 ╋ Ｓ 【青山陸橋（西）】 右折 K11 4.1 88.2 [熊谷]
54 ╋ Ｓ 【総合グランド入口】 左折 K184 3.3 91.5 [寄居　花園橋]
55 ╋ Ｓ 【能増】 左折 K296 2.0 93.5 [寄居]
56 ╋ Ｓ 【今市地蔵前】 左折 K296 1.6 95.1 [花園橋]
57 ╋ Ｓ 【北柏田】 右折 K296 2.5 97.6 [国道140号　花園橋]
58 ╋ Ｓ PC2 ファミリーマートヤマキ花園店【荒川】 右折 R140 2.2 99.8 08:56-12:40（6時スタート）
59 ┫ Ｓ 左折 K69 4.1 103.9 [深谷市街]・左手ローソン
60 ╋ Ｓ 【城址公園入口】 右折 R17 6.6 110.5 [熊谷]
61 ╋ Ｓ 【稲荷町】 左折 K127 0.4 110.9 [羽生]
62 ╋ Ｓ 右折 K127 1.5 112.4 [熊谷]　二段階右折
63 ┳ Ｓ 【運動公園前】 右折 K45 6.0 118.4 [羽生　行田]
64 ╋ Ｓ 【登戸】 左折 R407 1.3 119.7 [太田]

65 ╋ Ｓ 【高林】 右折 K142 3.9 123.6
[館林] 東国文化歴史街道
地図によってはR354表記。

66 ┳ Ｓ 篠塚西 右折 R354 5.7 129.3
67 ╋ Ｓ 【篠塚】 左折 K152 0.6 129.9 [足利]
68 ╋ Ｓ 【大根村】 右折 R122 2.2 132.1 [館林]
69 ╋ Ｓ 【中野向地】 左折 K20 1.5 133.6 [足利]
69 Y Ｓ 【久保田町】 左 K128 3.1 136.7 R50跨道橋：側道通過推奨
70 ┳ Ｓ 【川崎町】 右折 K128 2.7 139.4 [佐野　田沼]　例幣使街道
71 ╋ Ｓ 左折 市道 2.4 141.8 ［寺岡山元三大師］
72 ╋ Ｓ 【寺岡町】 右折 K67 1.3 143.1 [佐野]　例幣使街道

73 ┃ PC3 セブンイレブン小山生駒店 右側 K36 20.6 163.7
10:49-16:56（6時スタート）
約4.5km手前ラーメン「小三郎」のレシートでも可。

74 ╋ Ｓ 左折 市道 0.5 164.2 右前方美田中学校（フェンスに学校名看板あり）
75 ┳ Ｓ 右折 広域農道 3.8 168.0 前方砂利道
76 ┳ Ｓ 右折 市道、K131 11.3 179.3 左）セブンイレブン
77 ┳ Ｓ 【小倉橋西】 右折 R293 3.1 182.4 [宇都宮　鹿沼]
78 ┳ Ｓ 左折 R293 2.9 185.3 鹿沼南BP道なり
79 ┳ Ｓ 【追分交差点】 右折 R293 0.8 186.1
80 ┣ Ｓ 【上殿丁字路】 右折 K268 4.5 190.6 [宇都宮]　鹿沼環状線
81 ╋ Ｓ 【新上殿橋東】 左折 市道、R293 1.9 192.5 [鹿沼市街]　西松屋
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通過点 進路 ルート 区間 合計 情報・その他　[ ]行先道標
82 ╋ Ｓ 【田野町】 右折 R293 7.9 200.4 [那珂川町　さくら　宇都宮市街]
83 ╋ Ｓ 【田野町東】 左折 R293 0.8 201.2 [那珂川町　さくら]
84 ╋ Ｓ 【向河原】 右折 市道 18.6 219.8 [草川]
85 ╋ Ｓ 左折 市道 2.2 222.0 [小川・喜連川]
86 ╋ Ｓ 【川岸】 直進 R293 0.3 222.3

87 ┃ PC4　セブンイレブンさくら喜連川店 左側 R293 7.5 229.8
12:49～21:20（6時スタート）
この先231.1km地点 道の駅きつれがわ

88 ┃ 伴睦峠 308m 直進 R293 24.7 254.5 この先261.5km地点 道の駅みわ
89 ╋ Ｓ 【鷲子】 右折 R293 7.5 262.0
90 ┫ Ｓ 【上小瀬】 左折 R293 7.9 269.9
91 ╋ Ｓ 【東富】 直進 R293 10.0 279.9 押しボタン式信号でR118 を横断
91 ┳ Ｓ 【北町】 右折 R293 0.7 280.6
92 ╋ Ｓ 【上町東】 左折 R293 1.2 281.8 [常陸太田]
93 ╋ Ｓ 【宮本町】 右折 市道 10.1 291.9 変則交差点、右折して直ぐY字を右へ
94 ╋ Ｓ 【常陸太田駅前】 直進 R293 2.1 294.0 [日立　日立南太田I.C]
95 ╋ Ｓ 【留町】 左折 R245 9.4 303.4 [いわき]
96 ┃ PC5 セブンイレブン日立港前店 左側 R245 2.2 305.6 15:12～02/02:24（6時スタート）　折り返し
97 ╋ Ｓ 【留町】 右折 R293 2.2 307.8 [常陸大宮　常陸太田]
98 ╋ Ｓ 【宮本町】 左折 R293 11.5 319.3 道なり左へ
99 ╋ Ｓ 【上町東】 右折 R293 10.8 330.1 [那珂川　大子]
100 ┫ Ｓ 【北町】 左折 R293 0.5 330.6
101 ╋ Ｓ 【東富】 直進 R293 0.7 331.3 押しボタン式信号でR118 を横断
102 ┳ Ｓ 【上小瀬】 右折 R293 9.9 341.2
103 ╋ Ｓ 【鷲子】 左折 R293 7.9 349.1 この先349.7km地点 道の駅みわ
104 ┃ 伴睦峠 296m 直進 R293 7.6 356.7 この先380.6km地点 道の駅きつれがわ
105 ┃ PC6　ファミリーマートさくら狭間田店 左側 R293 28.3 385.0 17:40-02/07:40（6時スタート）
106 ╋ Ｓ 【川岸】 左折 R4 4.0 389.0 [小山・宇都宮]
107 ╋ Ｓ 【川岸南】 右折 K125 0.5 389.5 [白沢] 奥州街道
108 ┣ Ｓ 【上阿久津】 右折 K125 2.0 391.5 [白沢] 白沢街道
109 ┳ Ｓ 右折 K125 4.4 395.9 [宇都宮] ・白沢歩道橋・白沢街道
110 ╋ Ｓ 【今泉町】 右折 K64 7.9 403.8 [栃木県庁]
111 ┃ 天然温泉ザ・グランドスパ南大門 右側 K64 0.3 404.1 9:00チェックアウト　仮想クローズ 17/08:56（6時スタート）
112 ╋ Ｓ 【塙田４丁目】 左折 K10、K35 0.4 404.5
113 ╋ Ｓ 右折 市道、K4 0.9 405.4 [茂木・益子] いちょう通り、鹿沼街道
114 ╋ Ｓ 【千渡】 左折 K268 9.5 414.9 [足利・鹿沼I.C] 鹿沼環状線
115 ┳ Ｓ 【上殿丁字路】 左折 R293 4.7 419.6 [足利　栃木市]
116 Y Ｓ 【追分交差点】 左折 R293 4.4 424.0 [足利　栃木市]　例幣使街道
117 ┣ Ｓ 左折 R293 0.8 424.8 東北道くぐってすぐの信号、鹿沼南BP
118 ┫ Ｓ 【小倉橋西】 左折 K131 2.9 427.7 [金崎駅]
119 ┫ Ｓ 左折 市道 3.2 430.9 セブンイレブン手前を左折
120 ┫ Ｓ 左折 市道 11.3 442.2 【卒島】セブンイレブンの次の信号を左折・用水路沿い
121 ╋ 直進 市道 0.5 442.7 道なり右前方に
122 ╋ Ｓ 右折 K36 3.0 445.7 右前方美田中学校（フェンスに学校名看板あり）

123 ┃ PC7 ファミリーマート 岩舟街道店 左側 K36 9.5 455.2
19:58～02/12:20（6時スタート）
4km手前右側 ラーメン「小三郎」のレシートでも可。

124 ╋ Ｓ 【寺岡町】 左折 市道 11.9 467.1 [太田]
125 ╋ Ｓ 右折 K128 1.2 468.3 [太田　足利]
126 ┫ S 【川崎町】 左折 K128 2.5 470.8 [太田　国道50号]
126 Y Ｓ 【久保田町】 左 K128 2.2 473.0 R50跨道橋：側道通過推奨
127 ╋ Ｓ 【中野向地】 右折 R122 3.6 476.6 [太田] 二段階右折
128 ╋ Ｓ 【大根村】 左折 K152 1.5 478.1
129 ╋ Ｓ 【篠塚】 右折 R354 2.2 480.3 [高崎　大泉]
130 ┫ Ｓ 左折 K142 0.6 480.9 バイパスへ行かない、必ず左折！
131 ╋ Ｓ 【高林】 左折 R407 5.7 486.6 [熊谷]
132 ╋ Ｓ 【登戸】 右折 K45 3.9 490.5 [深谷]
133 ┫ Ｓ 【運動公園前】 左折 K127 1.3 491.8 [深谷]
134 S 直進 K127 6.0 497.8 変則交差点・道なり左前方へ
135 ╋ Ｓ 【稲荷町】 右折 R17 1.5 499.3 [高崎　本庄]
136 ╋ Ｓ 【城址公園入口】 左折 K69 0.4 499.7 [嵐山]
137 ┳ Ｓ 右折 R140 6.6 506.3 [寄居　嵐山]
138 ╋ Ｓ PC8 ファミリーマートヤマキ花園店【荒川】 左折 K296 4.0 510.3 21:48-02/16:00（6時スタート）
139 ╋ Ｓ 【北柏田】 左折 K296 2.3 512.6
140 ╋ Ｓ 【今市地蔵前】 右折 K296 2.5 515.1 この先【能増】を直進、往路と別ルート
141 ┣ Ｓ 右折 市道 8.6 523.7 嵐山駅（東）交差点の次の信号、押しボタンで右折
142 ┃ 笛吹峠 直進 市道 3.9 527.6 暴走族注意！
143 ┳ 右折 K41 1.3 528.9
144 ┳ Ｓ 【大橋交差点】 左折 K41 0.8 529.7
145 ╋ Ｓ 【鳩山駐在所前】 右折 K41 0.8 530.5
146 ╋ Ｓ 【越生高校（北）】 左折 K30 4.0 534.5
147 ┫ Ｓ 【山根】 直進 K30 6.6 541.1 バイパスへ
148 ┳ Ｓ 右折 K30 4.4 545.5 バイパスから現道へ
149 ┣ Ｓ 【飯能日高消防署】 右折 市道 1.9 547.4 ※信号名がよく変わるので注意
150 ┫ Ｓ 【中山】 左折 市道、R299 1.4 548.8
151 ╋ Ｓ 【東町】 右折 K70 1.0 549.8
152 ╋ Ｓ 【広小路】 左折 K218 0.4 550.2 ［瑞穂］　鋭角に左折したあと道なりに右へ
153 ╋ Ｓ 【稲荷分署入口】 左折 K218 0.4 550.6 [瑞穂] 　信号名を確認、消防署の先にある交差点
154 ╋ Ｓ 【阿須】 直進 T29 2.4 553.0
155 ╋ Ｓ 【南峰】 直進 T29 2.4 555.4
156 ┳ 右折 K179 2.7 558.1
157 ┃ PC9　セブンイレブン青梅日立前店 左側 T179 1.4 559.5 23:28-02/19:20（6時スタート）
158 ┳ Ｓ 左折 T181 0.7 560.2
159 ╋ Ｓ 【小作坂下】 左折 T29 2.3 562.5 奥多摩街道
160 ┳ Ｓ 右折 K29 4.8 567.3 右折後すぐ左折(約30m）
161 ┫ 左折 市道 0.0 567.3 川沿いの一方通行
162 ┳ 止まれ 左折 K29 0.2 567.5
163 ┳ Ｓ 【鍋ヶ谷戸】 右折 K29 1.2 568.7
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164 ╋ Ｓ 【小荷田】 直進 R16 1.6 570.3
165 ╋ Ｓ 【堂方上】 直進 T29 1.4 571.7
166 ╋ Ｓ 【宮沢】 直進 T29 1.7 573.4
167 ╋ Ｓ 【日野橋】 直進 T256 4.6 578.0
168 ╋ Ｓ 【みのわ通り入口】 右折 市道 0.7 578.7 一通（自転車を除く）へ逆進入・注意
169 ┳ 止まれ 左折 市道 0.2 578.9 この先［たまリバー50キロ］案内に沿って
170 ╋ 止まれ 右折 市道 0.4 579.3
171 ┓ 通称「国立折り返し」（多摩サイ）前 左折 市道 0.2 579.5
172 ╋ Ｓ 【関戸橋北】 直進 市道 4.1 583.6 関戸橋手前自然渋滞・走行注意
173 ┣ Ｓ 【郷土の森入口】 右折 市道 2.0 585.6 右折注意
174 ┣ 直進 市道 0.8 586.4 往路と異なる
175 ╋ 右折 市道 0.2 586.6 横断歩道のある交差点
176 ┳ 止まれ 左折 市道 0.1 586.7 左折注意（左から来る車）
177 ╋ Ｓ 【是政橋北】 直進 市道 0.2 586.9 府中街道を超える
178 ╋ Ｓ 【水防・防災ステーション角】 右折 T9 2.0 588.9
179 Y Ｓ 右折 市道 0.6 589.5 道なりに右折
180 ╋ Ｓ 【多摩川原橋】 直進 市道 1.8 591.3 鶴川街道を超える
181 ╋ Ｓ 【調布南高校前】 右折 市道 1.3 592.6
182 ╋ Ｓ 【田中橋】 右折 市道 3.4 596.0 右折注意
183 ╋ Ｓ 【狛江高校】 直進 市道 0.7 596.7 世田谷通りを超える
184 ┳ Ｓ 【東和泉三丁目】 右折 市道 0.3 597.0 往路と異なる、右折後すぐ左折（約50m）
185 ┫ Ｓ 和泉多摩川地区センター北 左折 市道 0.1 597.1
186 ┫ 左折 区道 3.4 600.5 右側に土手上に上る通路（車止めあり）
187 ┃ Finish ファミリーマート天神森橋店 左側 区道 0.5 601.0 02/00:48-02/22:00（6時スタート）
188 ┳ 【天神森橋】 右折 T11 0.0 601.0 ここから交通量多いので注意
189 Y 右 区道 1.8 602.8 手前歩行者用信号。横断注意
190 ┃ 受付 癒しふれあい館 右側 区道 0.2 603.0

※各PCのコンビニでは、必ず買い物をしてレシートを貰ってください。
キューシートの区間距離、合計距離はお使いのサイコン、GPSによって誤差が出ます。

　 通過点は、距離、ルート、情報（その他）などから総合的に判断して下さい。
また事前に予習をして使い慣れた地図でコースを確認しておくことが必要です。

ゴール受付は、癒しふれあい館で行います。
近隣住宅街のためお静かに願います。
スタッフは6/2 15:00頃から待機予定です。それよりも早着する場合はPC9からスタッフまで電話下さい。

リタイア（DNF)する場合は、必ずブルベカードに記載されている主催者まで直接本人が電話連絡すること。
連絡無しにゴール受付をせずに帰られると、確認が取れるまでスタッフが撤収することができず運営に支障をきたします。
次回以降の参加をお断りします。

※各PCのオープン・クローズ時刻は、6:00スタートを基準に書いています。
　当日、スタート時刻及びウェーブスタートで各自のスタート見なし時間は変わりますので、ご注意下さい。


